namiestnictwa kra
jowego zbieranie rzeczonych składek na same cerkwie
ma się ograniczyć. WW. i czestnym przełożonym de
kanatów zlecamy wszystkie składki na cześć i uświe
tnienie św. kapłana męczennika Jozafata od wiernego
ludu, od ww. duchowieństwa i od bractw kościelnych,
otrzymane i szczegółowo spisane, najdalćj do 15 (3)
marca 1867 roku konsystorzowi naszemu metropolital
nemu nadesłać. Naszem zadaniem będzie całą sumę ze
branych ofiar na ręce najprz. arcybisk. nazianzeńskie-
go Józefa Sembratowicza, najukochańszego naszego
ziomka i zastępcy narodu ruskiego w Rzymie, a w tej
sprawie od św.